CÂMARA MUNICIPAL DE
~ P~ OB

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 15,
DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco, Estado do Paraná, abaixo
assinado, vereador Joecir Bernardi , no uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONVOCA os vereadores para a SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, conforme estabelecem os
artigos 99 e 100 do Regimento 1 nterno desta Casa de Leis, a ser realizada no dia 16
dezembro de 2021, com início às 15h30 (quinze horas e trinta minutos), para deliberar
as seguintes matérias:

• DISCUSSÃO E VOTACÃO ÚNICA DA REDACÃO FINAL PO PROJETO DE LEI Nº
210/2021, que autoriza a abertura de crédito especial no orçamento do exercício de
2021, no valor de R$ 105.915,28 (cento e cinco mil, novecentos e quinze reais e vinte e
oito centavos) e dá outras providências.

e DISCUSSÃO E VOTACÃO ÚNICA DA REDACÃO FINAL DO PROJETO DE LEI Nº
212/2021, que altera dispositivos da Lei nº 5732, de 5 de abril de 2021, que autorizou o
Executivo Municipal a abrir crédito especial no exercício de 2021 , no valor de
R$ 1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais).

Pato Branco, 15 de dezembro de 2021 .

! Rua Arariboia, 491 , Ce ntro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,.,(46) 3272 . 1500
(81http://www.patobranco.pr. leg.br / legislativo@patobranco.pr.leg.br